
 
Warszawa, dnia 19 października 2022 r. 

 

 Poz. 108 

 
       D E C Y Z J A  N R  6  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1)  

        z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa 

Podatkowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2–4 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2117) postanawia się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Państwową Komisję Egzaminacyjną do Spraw Doradztwa 

Podatkowego, zwaną dalej „Komisją Egzaminacyjną”. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:  

1) Andrzej BAZARNIK; 

2) Wojciech BERNAT; 

3) Krzysztof BUDASZ; 

4) Anna CHAŁUPA; 

5) Beata CIELOCH; 

6) Mariusz CIEŚLA; 

7) Arkadiusz CUDAK; 

8) Bogusław DAUTER; 

9) Anna DUMAS; 

10) Beata DUTKIEWICZ; 

11) Fryderyk FILA; 

12) Agnieszka FRANCZAK; 

13) Dominik Jan GAJEWSKI; 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 939). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 109 

 

14) Jadwiga GLUMIŃSKA-PAWLIC; 

15) Klaudia GŁAZOWSKA; 

16) Antoni HANUSZ; 

17) Hanna JANKOWSKA-KWIATKOWSKA; 

18) Arkadiusz JEDYNAK; 

19) Tomasz KACPRZAK; 

20) Beata KARBOWNIK; 

21) Michał KŁOS; 

22) Bartłomiej KOŁODZIEJ; 

23) Ilona KOWALSKA; 

24) Grzegorz KOZŁOWSKI; 

25) Artur KRUKOWSKI; 

26) Marek KWIETKO-BĘBNOWSKI; 

27) Marcin LACHOWICZ; 

28) Krzysztof LASIŃSKI-SULECKI; 

29) Arkadiusz ŁABA; 

30) Renata ŁUĆKO; 

31) Dariusz MALINOWSKI; 

32) Sylwester MARCINIAK; 

33) Wojciech MATUSZCZAK; 

34) Maria MAZUR-SZCZEPAŃSKA; 

35) Ewa Anna MIGDAŁ; 

36) Jarosław Franciszek MIKA; 

37) Wojciech MORAWSKI; 

38) Agnieszka MORSKA; 

39) Wojciech NASIŁOWSKI; 

40) Andrzej PAPROTA; 

41) Roman PITUCHA; 

42) Jowita PUSTUŁ; 

43) Joanna RODZIEWICZ; 

44) Maria RUTKA; 

45) Filip SIWEK; 

46) Artur SOBOŃ; 

47) Leszek SYGUŁA; 

48) Jarosław SZATAŃSKI; 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 3 – Poz. 109 

 

49) Maciej SZMIGIERO; 

50) Jolanta SZOŁNO-KOGUC; 

51) Małgorzata TEREBELSKA-KULIK; 

52) Aleksander WERNER; 

53) Joanna WĘGRZYN; 

54) Roman WIATROWSKI; 

55) Krzysztof WINIARSKI; 

56) Bartosz WOJCIECHOWSKI; 

57) Bartosz ZBARASZCZUK; 

58) Tomasz ZBORZYŃSKI; 

59) Andrzej Marek ZEMBROWSKI; 

60) Robert ZIELIŃSKI. 

§  2. Na przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powołuję Pana Marcina Lachowicza. 

§ 3. Na sekretarza Komisji Egzaminacyjnej powołuję Panią Małgorzatę Terebelską- 

Kulik. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2022 r.2)  

 

                                                                             Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 

 

 

 

                                            
2)  Niniejsza decyzja była poprzedzona decyzją Nr 9 Ministra Finansów z dnia 7 września 2018 r. w sprawie powołania 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego, zmienioną decyzją Nr 2 Ministra Finansów z 

dnia 23 lipca 2019 r., decyzją Nr 4 Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2019 r., decyzją Nr 6 Ministra Finansów z dnia 

11 grudnia 2019 r., decyzją Nr 1 Ministra Finansów z dnia 20 stycznia 2020 r., decyzją Nr 2 Ministra Finansów z dnia 

28 stycznia 2020 r., decyzją Nr 3 Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2020 r., decyzją Nr 1 Ministra Finansów, Funduszy 

i Polityki Regionalnej z dnia 19 listopada 2020 r., decyzją Nr 2 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 

dnia 14 maja 2021 r., decyzją Nr 3 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 19 lipca 2021 r., decyzją 

Nr 5 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 6 października 2021 r., decyzją nr 1 Ministra Finansów 

z dnia 1 marca 2022 r., decyzją Nr 2 Ministra Finansów z dnia 25 kwietnia 2022 r., decyzją Nr 3 Ministra Finansów z 

dnia 13 lipca 2022 r. oraz decyzją Nr 5 Ministra Finansów z dnia 11 sierpnia 2022 r., która utraci moc z dniem 1 listopada 

2022 r. 
  

 


		2022-10-19T14:08:13+0200




